Terça, 06 de maio de 2025 | VOL: 5 | Nº 1036 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria de Planejamento Administração e Finança ....................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

Extrato do Contrato  N° 100/2025 .......................................................................................................... 2
RESULTADO ....................................................................................................................................... 2

Resultado da Licitação PE 007/2025 ....................................................................................................... 2

Página 1/3

Terça, 06 de maio de 2025 VOL: 5 | Nº 1036
ISSN 2764-1627

Secretaria de Planejamento Administração e
Finança

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato do Contrato N° 100/2025

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO DE

CONTRATO Nº 100/2025. CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONTRATADO: A empresa MR CONSULTORIA E

CONSTRUÇÕES LTDA, OBJETO execução de campanha

educativa e mobilização da sociedade em atividades

desenvolvidas pela Secretaria Municipal de Assistência

Social através do Fundo Municipal da Pessoa Idosa, Fundo

Municipal de Assistência Social e Fundo Municipal dos

Direitos da Criança e do Adolescente VALOR 197.900,00

(cento e noventa e sete mil e novecentos reais)

REGÊNCIA: Lei nº 14.133/2021 DOTAÇÃO

08.122.0006.2-125 - Manutenção do Fundo Municipal de

Assistência Social 08.244.0005.2-239 - Gestão da Proteção

Social Básica 08.243.0005.2-204 - Manutenção do Fundo

da Infância e da Adolescência – FIA 08.241.0005.2-244 -

Fundo Municipal do Idoso 3.3.90.39 – Outros Serviços de

Terceiros – Pessoa Jurídica São Francisco do Brejão (MA)

06 de maio de 2025. ANA CRISTINA FIGUEIRA DE

SOUSA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL.

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: xgujlu4togb20250506150522

RESULTADO

Resultado da Licitação PE 007/2025

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 007/2025 – CPL. OBJETO execução de

campanha educativa e mobilização da sociedade em

atividades desenvolvidas pela Secretaria Municipal de

Assistência Social através do Fundo Municipal da Pessoa

Idosa, Fundo Municipal de Assistência Social e Fundo

Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente.

RESULTADO O Pregoeiro Oficial do município de São

Francisco do Brejão (MA) torna público que nos autos do

certame em epígrafe foram declaradas vencedoras as

empresa MR CONSULTORIA E CONSTRUÇÕES

LTDA., com preço proposto Total de R$   197.900,00

(cento e noventa e sete mil e novecentos reais) São

Francisco do Brejão (MA), 05  de maio de 2025.

EDINALVA BRANDAO GONCALVES- PREFEITA

MUNICIPAL.

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: egau7kwwbxb20250506150548

Página 2/3

Terça, 06 de maio de 2025 VOL: 5 | Nº 1036
ISSN 2764-1627

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento Administração e Finança
	EXTRATO DE CONTRATO
	Extrato do Contrato  N° 100/2025

	RESULTADO
	Resultado da Licitação PE 007/2025

		2025-05-07T00:10:31+0000
	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135 1